



Ernest i Celestyna. Misja muzyka

Reżyseria polskiej wersji językowej: Konrad Darocha

Dialogi w polskiej wersji językowej: Piotr Cieński

Obsada polskiej wersji językowej: Ernest – Tomasz Borkowski, Celestyna – Zuzanna Galia, Mila / MiFaSol – Małgorzata Gradkowska, Naboukov – Michał Konarski, Kamelia – Anna Gajewska

W pozostałych rolach: Jaś Wasylewski, Jerzyk Darocha, Włodzimierz Press, Bartosz Wesołowski, Konrad Darocha, Krzysztof Grabowski, Anna Wodzyńska, Abert Osik, Jan Kulczycki, Maciej Więckowski, Kamil Pruban, Jarosław Domin, Paweł Wojtaszek, Julia Kołakowska – Bytner, Justyna Orzechowska, Zuzanna Zazulin, Otar Saralidze, Jakub Szyperski i inni

Gatunek: animowany, familijny, przygodowy

Premiera: 12 maja 2023



Radosna mysz Celestyna i niedźwiedź-awanturник Ernest wyruszają w zwariowaną podróż, aby uratować muzykę i muzyków oraz przekonać się, że przyjaźń jest najważniejsza... nawet w rodzinie! Oto kontynuacja nominowanego do Oscara filmu, który urzeka piękną animacją i szczerymi emocjami. Twórcy tego obrazu mają w swoim dorobku pracę przy produkcjach, w których występowali najśłynniejsi bohaterowie dziecięcego świata, w tym: „Smerfy”, „Lassie i przyjaciele”, „Pszczółka Maja” oraz „Miraculous: Biedronka i Czarny Kot”. Tutaj każda nuta jest na wagę złota, a każdy uśmiech może zburzyć mur!

Niedźwiedź Ernest i mała myszka Celestyna podróżują do rodzinnej krainy pocziwego misia, aby naprawić zepsute skrzypce. Ta egzotyczna ziemia to również dom najlepszych muzyków na świecie, a jej powietrze stale przesycone jest dającymi radość dźwiękami. Jednak, gdy dwójka przyjaciół przybywa na miejsce, okazuje się, że granie jakiegokolwiek muzyki zostało tu zakazane wiele lat temu. Dozwolona jest tylko jedna nuta. Wszystko to za sprawą ustanawiających wymyślne prawa sędziów, którym przewodzi ojciec Ernesta. Dla niedźwiedzia i jego mysiej przyjaciółki to niewyobrażalne, bo oboje kochają wszelkie dźwięki. Wspólnie z poznanymi przyjaciółmi oraz tajemniczą zamaskowaną postacią, spróbują przywrócić muzykę i szczęście do krainy niedźwiedzi.



Kadry z filmu dostępne na [stronie dystrybutora Kino Świat](#).